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KOMUNA E TUZIT

KOMISIONI PER ZBATIMIN E THIRRJES PUBLIKE
PER DHENIEN E PERDORIMIT PA PAGESE

TE OBJEKTEVE TE MONTUESHME TE PERKOHSHME
(SHTEPIZA/STENDA) PER NEVOJAT

E ORGANIZIMIT TE PAZARIT TE DIMRIT

Komisioni pér zbatimin e thirrjes publike pér dhénien né pérdorim pa pagesé t&
objekteve t&€ montueshme té pérkohshme (shtépiza) pér nevojat e organizimit té
“Pazarit t& Dimrit né Mal&si” 2024-2025. (né tekstin e métejshem: Komisioni) i
krijuar me Vendimin e Kryetarit t¢ Komunés nr.01-633/24-7460/1 t& datés
30.10.2024, shpall

THIRRJE PUBLIKE PER DHENIEN NE PERDORIM PA PAGESE TE
OBJEKTEVE TE MONTUESHME TE PERKOHESHME (SHTEPIZAT) PER
NEVOJAT E ORGANIZIMIT TE PAZARIT TE DIMERIT NE MALESI
20 DHJETOR 2024 - 02 JANAR 2025
SHESHI I RI

Komuna e Tuzit organizon “Pazarin e V t&€ Dimrit né Malési”, i cili do t& mbahet nga 20 dhjetori
2024 deri mé 2 janar 2025.

Ftojmé t& gjithé té interesuarit, sipérmarrésit, artizanét, kompanité ekonomike nga territori i
komunés sé Tuzit, t& cilet merren me veprimtari t¢ ndryshme zejtarie-puné dore, bujqit me
prodhime sezonale pije dhe prodhime ushgimore, si dhe personat e angazhuar né ofertén dhe
prodhimin gastronomik, t& aplikojné pér pjesémarrje né Pazarin e V t&€ Dimrit dhe t€ shfryt€zojné
falas shtépizat gjaté periudhés s¢ caktuar.

Komisioni i trajnuar do t& vendosé kriteret pér pérzgjedhjen dhe perdorimin e shtepizave.
Aplikimet béhen duke plotésuar formularin e aplikimit, i cili mund t& dorézohet nga data 7 nétor
deri mé 21 néntor 2024. deri n& orén 16:00, né adresé elektronike tuzi@tuzi.org.me; me posté né
adresén: Komuna e Tuzit, Tuzi bb ose direkt n& arkivin e komunés sé Tuzit, me shénim pér
pjesémarrje né Pazarin e dimrit né Malési.

KRYETARJA E KOMISIONIT,
e Tl = Marina Ujkaj




